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Autodromo Monza 5.793 m

1.2

Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     2'10.18835  10Wolf GB08 ThunderBHK MotorsportBHK MotorsportROCCADELLI Matteo U25ITA

2     2'10.696        0.50848  10Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Emil        0.508SWE

3     2'11.173        0.98519  5Wolf GB08 ThunderLuxury Car RacingAvelon FormulaYOONG Alister        0.477U25MYS

4     2'11.870        1.68243  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaHELLBERG Linus        0.697SWE

5     2'12.089        1.9017  9Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportFerri PietroFERRI Pietro        0.219U25ITA

6     2'14.202        4.01411  9Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMENCZER Jesse        2.113GBR

7     2'21.283       11.09599  6Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportMazza GiovanniMAZZA Giovanni        7.081MMITA

8     2'33.950       23.76224  6Wolf GB08 ThunderBad WolvesAvelon FormulaMILOKANOVIC Donald       12.667HRV

9 8  0Wolf GB08 ThunderUboldi CorseUboldi DavideUBOLDI Davide ITA

10 12  0Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAvelon FormulaACOSTA MOLINA David U25COL

11 16  0Wolf GB08 ThunderBad WolvesRoussel SoniaROUSSEL Sonia FRA

12 20  0Wolf GB08 ThunderEmotion MotorsportAttianese StefanoATTIANESE Stefano MMITA

20°C

26°C

PistaWET

50%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Renato Schmidt Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
15/09/2023 08:5708:30

FineInizio  
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Classifica Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Time Deleted (2'22.192) - Exceeded Track Limits - Turn 41108.39 J. MENCZER

Time Deleted (2'18.149) - Exceeded Track Limits - Turn 4708.40 P. FERRI

Time Deleted (2'18.860) - Exceeded Track Limits - Turn 41108.44 J. MENCZER

Time Deleted (2'22.610) - Exceeded Track Limits - Turn 49908.46 G. MAZZA

Time Deleted (2'12.714) - Exceeded Track Limits - Turn 54308.50 L. HELLBERG

Time Deleted (2'13.905) - Exceeded Track Limits - Turn 41108.51 J. MENCZER

Time Deleted (2'19.849) - Exceeded Track Limits - Turn 59908.53 G. MAZZA

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'14.140  155,47008:35'28.722M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'13.898 -0.242  155,75108:37'42.620M.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'12.393 -1.505  157,52208:39'55.013M.

HELLBERG 48 SWE Wolf GB08 ThunderBad Wolves     2'12.232 -0.161  157,71408:43'28.741E.

ROCCADELLI 35 ITA Wolf GB08 ThunderBHK Motorsport     2'10.188 -2.044  160,19008:44'20.732M.

Direttore di Gara : Renato Schmidt Direttore di Prova : Gianluca Marotta

Esposta alle:  ...........................
15/09/2023 08:5708:30

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023
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MIGLIOR GIRO

    2'10.1881 ROCCADELLI Matteo Wolf GB08 Thunder35
    2'10.6962 HELLBERG Emil Wolf GB08 Thunder48
    2'11.1733 YOONG Alister Wolf GB08 Thunder19
    2'11.8704 HELLBERG Linus Wolf GB08 Thunder43
    2'12.0895 FERRI Pietro Wolf GB08 Thunder7
    2'14.2026 MENCZER Jesse Wolf GB08 Thunder11
    2'21.2837 MAZZA Giovanni Wolf GB08 Thunder99
    2'33.9508 MILOKANOVIC Donald Wolf GB08 Thunder24

9 UBOLDI Davide Wolf GB08 Thunder8
10 ACOSTA MOLINA David Wolf GB08 Thunder12
11 ROUSSEL Sonia Wolf GB08 Thunder16
12 ATTIANESE Stefano Wolf GB08 Thunder20

SPEED

Wolf GB08 Thunder 217,3ROCCADELLI Matteo 1 35
Wolf GB08 Thunder 216,0HELLBERG Emil 2 48
Wolf GB08 Thunder 214,3YOONG Alister 3 19
Wolf GB08 Thunder 213,9HELLBERG Linus 4 43
Wolf GB08 Thunder 211,4FERRI Pietro 5 7
Wolf GB08 Thunder 210,1MAZZA Giovanni 6 99
Wolf GB08 Thunder 208,5MENCZER Jesse 7 11
Wolf GB08 Thunder 155,6MILOKANOVIC Donald 8 24

SEG. 1

      12.594HELLBERG Emil1 48

      12.603ROCCADELLI Matteo2 35

      12.743HELLBERG Linus3 43

      12.760MENCZER Jesse4 11

      12.767YOONG Alister5 19

      12.925FERRI Pietro6 7

      12.993MAZZA Giovanni7 99

      14.291MILOKANOVIC Donald8 24

SEG. 2

      28.592HELLBERG Linus1 43

      28.700ROCCADELLI Matteo2 35

      28.899FERRI Pietro3 7

      28.940HELLBERG Emil4 48

      28.948YOONG Alister5 19

      29.942MENCZER Jesse6 11

      30.551MAZZA Giovanni7 99

      33.339MILOKANOVIC Donald8 24

SEG. 3

      43.541HELLBERG Emil1 48

      44.242ROCCADELLI Matteo2 35

      44.669YOONG Alister3 19

      44.905FERRI Pietro4 7

      45.328HELLBERG Linus5 43

      45.843MENCZER Jesse6 11

      47.757MAZZA Giovanni7 99

      49.558MILOKANOVIC Donald8 24

SEG. 4

      44.193ROCCADELLI Matteo1 35

      44.369YOONG Alister2 19

      44.613HELLBERG Emil3 48

      44.726HELLBERG Linus4 43

      45.130FERRI Pietro5 7

      45.342MENCZER Jesse6 11

      48.783MAZZA Giovanni7 99

      52.396MILOKANOVIC Donald8 24

15/09/2023



Autodromo Monza 5.793 m
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Ideal Time Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.218
Wolf GB08 Thunder       12.594       28.940       43.541       44.613481 HELLBERG E. (SWE)

+       1.0082    2'10.696
    2'09.688

 +0.747+0.043

 
Wolf GB08 Thunder       12.603       28.700       44.242       44.193352 ROCCADELLI M. (ITA)

+       0.4501    2'10.188
    2'09.738

+0.061 +0.328+0.061

 
Wolf GB08 Thunder       12.767       28.948       44.669       44.369193 YOONG A. (MYS)

+       0.4203    2'11.173
    2'10.753

+0.240 +0.170+0.010

+0.206
Wolf GB08 Thunder       12.743       28.592       45.328       44.726434 HELLBERG L. (SWE)

+       0.4814    2'11.870
    2'11.389

 +0.221+0.054

 
Wolf GB08 Thunder       12.925       28.899       44.905       45.13075 FERRI P. (ITA)

+       0.2305    2'12.089
    2'11.859

 +0.207+0.023

+0.315
Wolf GB08 Thunder       12.760       29.942       45.843       45.342116 MENCZER J. (GBR)

+       0.3156    2'14.202
    2'13.887

   

+0.990
Wolf GB08 Thunder       12.993       30.551       47.757       48.783997 MAZZA G. (ITA)

+       1.1997    2'21.283
    2'20.084

  +0.209

+1.287
Wolf GB08 Thunder       14.291       33.339       49.558       52.396248 MILOKANOVIC D. (HRV)

+       4.3668    2'33.950
    2'29.584

+3.079   

Wolf GB08 Thunder8 UBOLDI D. (ITA)

Wolf GB08 Thunder12 ACOSTA MOLINA D. (CO

Wolf GB08 Thunder16 ROUSSEL S. (FRA)

Wolf GB08 Thunder20 ATTIANESE S. (ITA)

2'08.920      12.594       28.592Ideal Time Assoluto       43.541       44.193

15/09/2023



Autodromo Monza 5.793 m
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Campionato Italiano Sport Prototipi - Analisi Tempi Prove Libere 1

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023

7 P. FERRI (2'12.089)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.966       48.987       33.415 141,4  8:34'56.386

 2       47.899       47.170     2'19.221      13.376       30.776 176,5  8:37'15.607

 3       46.212       46.423     2'15.668      13.167       29.866 198,9  8:39'31.275

 4       49.195       45.975     2'18.149      13.064       29.915 C 208,1  8:41'49.424

 5       45.860       45.647     2'14.748      13.046       30.195 207,3  8:44'04.172

 6       45.160       45.237     2'12.782      13.024       29.361 208,9  8:46'16.954

 7       45.001       46.286     2'13.893      12.925       29.681 209,3  8:48'30.847

 8       45.482       45.130     2'12.743      13.001       29.130 210,9  8:50'43.590

 9       44.905       45.337     2'12.089      12.948       28.899 210,5  8:52'55.679

 10       45.273       46.278     2'13.618      12.926       29.141 211,4  8:55'09.297

11 J. MENCZER (2'14.202)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       55.260       50.629       38.922 120,7  8:36'11.485

 2       47.845       49.528     2'22.942      13.247       32.322 173,9  8:38'34.427

 3       48.719       49.444     2'22.192      13.066       30.963 C 192,9  8:40'56.619

 4       47.536       50.013     2'21.260      12.950       30.761 196,7  8:43'17.879

 5       47.620       47.477     2'18.860      12.953       30.810 C 206,5  8:45'36.739

 6       46.930       59.586     2'30.445      13.107       30.822 204,5  8:48'07.184

 7       46.412       46.356     2'17.290      13.067       31.455 175,9  8:50'24.474

 8       44.159       46.229     2'13.905      12.908       30.609 C 198,5  8:52'38.379

 9       46.155       45.533     2'14.440      12.810       29.942 206,9  8:54'52.819

 10       45.843       45.342     2'14.202      12.760       30.257 208,5  8:57'07.021

19 A. YOONG (2'11.173)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       46.617       44.711       30.167 177,6  8:44'42.703

 2       45.294       44.629     2'13.148      12.808       30.417 212,6  8:46'55.851

 3       44.909       44.539     2'11.173      12.777       28.948 213,4  8:49'07.024

 4       46.015       44.712     2'12.996      12.776       29.493 213,9  8:51'20.020

 5       45.100       44.664     2'11.606      12.773       29.069 214,3  8:53'31.626

 6       44.669       44.369     2'12.556      12.767       30.751 213,9  8:55'44.182

24 D. MILOKANOVIC (2'33.950)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1     1'11.958     1'11.916       59.165 70,9  8:37'44.342

 2       54.913       59.281     2'51.896      18.583       39.119 121,8  8:40'36.238

 3       53.131       58.112     2'44.921      14.819       38.859 144,4  8:43'21.159

 4       51.232       54.084     2'39.497      17.204       36.977 113,8  8:46'00.656

 5       50.184       54.096     2'34.132      14.424       35.428 134,3  8:48'34.788

 6       52.637       52.396     2'33.950      14.291       34.626 147,7  8:51'08.738

 7       49.558     1'11.980     2'49.307      14.430       33.339 P 155,6  8:53'58.045

35 M. ROCCADELLI (2'10.188)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       50.654       47.208       33.235 149,0  8:33'14.582

 2       45.771       45.577     2'14.140      12.883       29.909 213,0  8:35'28.722

 3       45.511       45.703     2'13.898      12.695       29.989 214,3  8:37'42.620

 4       45.532       44.839     2'12.393      12.690       29.332 216,4  8:39'55.013

 5       47.506       46.248     2'15.531      12.603       29.174 217,3  8:42'10.544

 6       44.303       44.521     2'10.188      12.664       28.700 216,0  8:44'20.732

 7       44.621       44.254     2'11.065      12.613       29.577 216,9  8:46'31.797

 8       44.242       44.223     2'10.251      12.604       29.182 216,9  8:48'42.048

 9       45.068       52.068     2'18.549      12.619       28.794 P 216,4  8:51'00.597

 10       44.737       44.247     3'36.895    1'38.089       29.822 P 185,2  8:54'37.492

 11       44.458       44.193     2'10.234      12.632       28.951 216,4  8:56'47.726

43 L. HELLBERG (2'11.870)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       57.638     1'01.653       37.714 133,8  8:33'31.499

 2       48.628       47.792     4'41.043    2'31.963       32.660 P 161,2  8:38'12.542

 3       48.556       47.264     2'18.750      12.951       29.979 193,5  8:40'31.292

 4       48.098       46.383     2'16.552      12.850       29.221 213,0  8:42'47.844

 5       46.459       45.724     2'14.019      12.860       28.976 211,8  8:45'01.863

 6       46.042       45.063     2'14.725      12.781       30.839 213,4  8:47'16.588

 7     1'01.297       46.401     2'29.628      12.762       29.168 213,9  8:49'46.216

 8       45.733       45.590     2'12.714      12.799       28.592 C 213,0  8:51'58.930

 9       45.328       44.947     2'11.870      12.797       28.798 213,9  8:54'10.800

 10       45.565       44.726     2'12.282      12.743       29.248 212,2  8:56'23.082

48 E. HELLBERG (2'10.696)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       48.185       47.397       33.865 157,4  8:34'27.631

 2       45.752       46.044     2'15.978      12.975       31.207 206,9  8:36'43.609

 3       45.582       45.853     2'14.709      12.852       30.422 212,2  8:38'58.318

 4       47.254       48.778     2'18.191      12.801       29.358 210,5  8:41'16.509

 5       44.564       45.793     2'12.232      12.841       29.034 211,8  8:43'28.741

 6       44.508       45.483     2'12.329      12.745       29.593 200,7  8:45'41.070

 7       44.477       45.887     2'12.560      12.594       29.602 215,6  8:47'53.630

 8       44.448       45.422     2'11.483      12.673       28.940 214,3  8:50'05.113

 9       44.136       44.994     2'10.999      12.747       29.122 213,9  8:52'16.112

 10       43.881       44.613     2'10.805      12.738       29.573 214,3  8:54'26.917

 11       43.541       45.360     2'10.696      12.637       29.158 216,0  8:56'37.613

99 G. MAZZA (2'21.283)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1       49.220       50.605       35.366 142,5  8:40'52.979

 2       48.705       53.653     2'27.865      13.149       32.358 179,4  8:43'20.844

 3       48.505       51.286     2'26.173      15.137       31.245 156,3  8:45'47.017

 4       47.324       50.452     2'22.610      13.065       31.769 C 205,3  8:48'09.627

 5       47.757       48.783     2'21.283      13.202       31.541 173,4  8:50'30.910

 6       48.016       49.827     2'21.387      12.993       30.551 210,1  8:52'52.297

 7       45.716       49.545     2'19.849      13.040       31.548 C 191,5  8:55'12.146

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato15/09/2023



Campionato Italiano Sport Prototipi - Meteo Prove Libere 1 Autodromo Monza 5.793 m

ACI Racing Weekend Monza, 16-17 Settembre 2023
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Session started 08:30 - Session ended  8:57
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